
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Бучанського району 

Київської області 
ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
с. Дмитрівна

23 січня 2024 року № 13/38

Про надання згоди на розробку проекту «Детального плану території для 
будівництва та обслуговування багатофункціонального комплексу з автосалоном та 

сервісом технічного обслуговування автомобілів»

Відповідно до пункту 42 частини 1 статті 26 закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись статтями 19, 22, 23 і 24 закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», розглянувши звернення ТОВ «ТРАКСПАРТС 
УКРАЇНА ЛТД» про надання дозволу на розробку детального плану території в межах 
земельної ділянки площею 2,2403 га, кадастровий номер 3222488207:04:001:7000, яка 
знаходиться за адресою: Київська область, Бучанський район, с. Мрія для будівництва та 
обслуговування багатофункціонального комплексу з офісно-торгівельно-виставковими 
приміщеннями, з автосалоном та сервісом технічного обслуговування автомобілів 
(колісних транспортних засобів), враховуючи висновки спільного засідання депутатських 
комісій, сесія Дмитрівської сільської ради

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на розробку проекту «Детального плану території для будівництва та 
обслуговування багатофункціонального комплексу з автосалоном та сервісом технічного 
обслуговування автомобілів» на земельній ділянці площею 2,2403 га, кадастровий номер 
3222488207:04:001:7000, яка розташована за адресою: Київська область, Бучанський 
район, с.Мрія та належить ТОВ «ТРАКСПАРТС УКРАЇНА ЛТД».

2. Встановити строки підготовчих процедур орієнтовно 14 календарних днів.

3. Перелік та значення індикаторів визначити в завданні на проектування.

4. Контроль за виконанням цього рішення доручити здійснювати комісії з питань 
ин, архітектури, будівництва, перспективного планування,регулювання з 

екології та б

Сільський Дідич Т.Т.

них в
pj^o 6


